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POSITION

13

4G Points

VICTOIRES

10)

BP

35

33

35

36

34

37

Victoires

Défaites

Nuls

Nuls

Défaites

Adversaire

Clermont

Rodez

Chambly

Toulouse

Valenciennes

HAVRE AC
NULS
14
BC
46

DIFF.

-11

D/E
EXT

EXT

DOM

DOM

EXT

HAVRE AC vs ESTAC TROYES

samedi 15 mai 2021 - 38eme journée

STATISTIQUES EQUIPES - SAISON 2020/2021

BILANS

DEFAITES

2

PTS

4G

ESTAC TROYES

VICTOIRES NULS

23> 8

SERIE EN COURS - 5 DERNIERS MATCHS

Score

1-1

N

BP BC DIFF.
58 33 25

J Adversaire D/E
33 Caen DOM
34 Niort EXT
35 Grenoble DOM
36 Chateauroux EXT
37 Dunkerque DOM

BILANS SELON OUVERTURE DU SCORE

BILAN APRES AVOIR OUVERT LE SCORE
I °
K

BILAN APRES AVOIR CONCEDE L'OUVERTURE DU SCORE

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR

538

Victoires

Nuls

Défaites

Victoires

Nuls

Défaites

POSITION

1

77 Points

DEFAITES

Score

1-0

BILAN APRES AVOIR OUVERT LE SCORE

I
1
I1

~
6

PTS

7

-

BILAN APRES AVOIR CONCEDE L'OUVERTURE DU SCORE

I
G4
I
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CONFRONTATIONS DES EQUIPES

HAVRE AC vs ESTAC TROYES - LIGUE 2 BKT - DEPUIS 2010/11

Le Havre Troyes Null Le Havre Troyes
Victoires Victoires D Buts Buts
Général 6 5 2 18 17
A Havre AC 4 1 1 7 10
AESTAC 2 4 1 11 7
Saison Date Journée Equipe domicile Score Equipe extérieur Vainqueur
2020/2021 24/08/20 lére Troyes 2-0 Le Havre -
2019/2020 09/08/19 3éme Troyes 1-2 Le Havre -
27/01/20 21eme Le Havre 1-0 Troyes -
2018/2019 21/09/18 8eme Le Havre 1-1 Troyes -
22/02/19 26eme Troyes 2-1 Le Havre -
2016/2017 19/08/16 Geme Le Havre 1-3 Troyes -
27/01/17 22eme Troyes 2-1 Le Havre -
2014/2015 20/09/14 Téme Le Havre 3-2 Troyes -
21/02/15 25eme Troyes 2-2 Le Havre -
2013/2014 13/12/13 17éme Troyes 0-1 Le Havre -
02/05/14 35eéme Le Havre 2-1 Troyes -
2011/2012 25/11/11 15éme Le Havre 3-0 Troyes -
06/04/12 31eme Troyes 1-0 Le Havre -

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR o Bk Copyright © 2020 - STATS PERFORM
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POSITION POSITION
13 HAVRE AC vs ESTAC TROYES 1 [
medi 15 mai 2021 - 38&me journé
4G Points SEmEEl U B 20 SN [EUTEE 77 Points
STATISTIQUES EQUIPES - SAISON 2020/2021
HAVRE AC ESTAC TROYES
EQUIPE DOMICILE CLASSEMENT STATISTIQUE MOVYENNE EQUIPE EXTERIEUR CLASSEMENT

35 14 BUTS C| 3 6 G4 58

46 13 BUTS CONCEDES ! 58 2

9,7 16 TIRS / MATCH 1 O 9 16,1 2

11,1 9 TIRS CONCEDES / MATCH ! 7.8 1

15 3 TIRS SUR LES MONTANTS 9,7 11 6

47,9% 13 POSSESSION % 50,0% 63,3% 1

1198 1 PASSES / MATCH a17,4 532,7 1

78,6% 9 % PASSES REUSSIES 78,1% 82,6% 2

11 10 CLEAN SHEETS 1 1 6 17 2

12 10 MATCHS SANS AVOIR MARQUE / G4 1

STATISTIQUES JOUEURS - SAISON 2020/2021
TOTAL MOVYENNE / MATCH* STATISTIQUE TOTAL MOYENNE / MATCH*

Alexandre Bonnet 7  Alexandre Bonnet 0,26 BUTS Yoann Touzghar 15  Yoann Touzghar 0,43
Quentin Cornette 3 Quentin Cornette 011 PASSES DECISIVES Tristan Dingome 5  Tristan Dingome 0,20
Jamal Thiare 69  Jamal Thiare 2,16 TIRS Yoann Touzghar 59  Lenny Pintor 1,75
Jamal Thiare 26 Jamal Thiare 0,81 TIRS CADRES Yoann Touzghar 28  Yoann Touzghar 0,80
Quentin Cornette 39  Quentin Cornette 1,44 PASSES AMENANT UN TIR Dylan Chambost 60  Dylan Chambost 1,71
Victor Lekhal 2135  Umut Meras 66,9 BALLONS JOUES Florian Tardieu 3296  Florian Tardieu 96,9
Victor Lekhal 1744 Victor Lekhal 51,3 PASSES Florian Tardieu 2 753  Florian Tardieu 81,0

* 10 matchs joués minimum

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR 1 TﬂFTERM

Copyright © 2020 - STATS PERFORM
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HAVRE AC - BILANS ET RESULTATS

LIGUE 2 BKT - 2020/2021

BILANS
Victoires Nuls Défaites Points Points / Match

Général 10 14 13 [414 1,19

Domicile 3 8 7 17 0,94

Extérieur 7 6 6 27 1,42

RESULTATS
Date Journée D/E  Adversaire Résultat Score Tirs Tirs concédés Possession %
08/05/2021 37 EXT Valenciennes W 5-3 14 9 39,2%
06/05/2021 34 DOM  Toulouse L 0-1 7 8 48,8%
01/05/2021 36 DOM  Chambly L 2-4 13 10 53,9%
24/06/2021 35 EXT Rodez D 1-1 11 11 66,04%
17/064/2021 33 EXT Clermont D 1-1 12 8 G47,2%
10/04/2021 32 DOM  Ajaccio D 1-1 6 16 46,5%
05/04/2021 31 EXT  Auxerre D 1-1 16 13 39,8%
20/03/2021 30 DOM  Sochaux L 0-2 12 9 46,1%
15/03/2021 29 EXT Caen W 2-0 11 19 30,4%
02/03/2021 28 DOM  Grenoble L 0-2 12 15 51,7%
27/02/2021 27 EXT Pau L 0-2 17 8 57,2%
20/02/2021 26 DOM  Dunkerque D 1-1 14 8 58,8%
13/02/2021 25 EXT Chateauroux W 1-0 13 10 56,0%
06/02/2021 24 DOM  Paris FC W 1-0 6 7 G6,6%
02/02/2021 23 DOM  Nancy D 1-1 10 5 65,4%
30/01/2021 22 EXT Niort D 0-0 7 13 46,9%
23/01/2021 21 DOM  Guingamp D 1-1 8 6 G49,1%
16/01/2021 20 EXT Amiens D 0-0 7 8 G6,5%
08/01/2021 19 DOM  Valenciennes L 0-2 10 7 55,2%
05/01/2021 18 EXT Chambly W 1-0 8 13 G46,1%
22/12/2020 17 DOM  Rodez D 1-1 9 8 55,0%
19/12/2020 16 EXT  Toulouse L 3-4 13 17 (8,1%
164/12/2020 15 DOM  Clermont D 0-0 10 7 30,7%
07/12/2020 14 EXT Ajaccio D =4l 10 7 30,2%
01/12/2020 13 DOM  Auxerre D 1-1 6 6 38,0%
28/11/2020 12 EXT Sochaux L 0-4 15 15 60,9%
21/11/2020 11 DOM  Caen L 1-2 5 8 G3,7%
07/11/2020 10 EXT Grenoble L 1-2 9 12 49,1%
31/10/2020 9 DOM  Pau W 1-0 10 17 G6,8%
24/10/2020 8 EXT Dunkerque W 1-0 8 10 30,6%
17/10/2020 7 DOM  Chateauroux D 1-1 14 13 51,9%
03/10/2020 6 EXT Paris FC L 0-3 5 10 55,0%
26/09/2020 5 EXT Nancy W 1-0 11 11 53,7%
19/09/2020 Géme DOM  Niort L 0-1 12 14 56,8%
12/09/2020 3éme EXT Guingamp W 3-1 [4 20 43,6%
29/08/2020 2eme DOM  Amiens w 1-0 3 16 4G7,2%
24/08/2020 lére EXT  Troyes L 0-2 1 17 46,8%

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR 1 TA;ERM Copyright © 2020 - STATS PERFORM
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HAVRE AC - BUTS & POSITION AU CLASSEMENT

LIGUE 2 BKT

REPARTITION DES BUTS 2020/2021

BUTS / MATCH MOYENNE BUTS CONCEDES / MATCH MOYENNE
Général 0,95 Général 1,18 Général 1,24 Général 1,18
Domicile 0,72 Domicile 1,33 Domicile 1,17 Domicile 1,03
Extérieur 1,16 Extérieur 1,03 Extérieur 1,32 Extérieur 1,33
BUTS / MATCH
5
3 3
2 2
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

BUTS CONCEDES / MATCH

0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

HAVRE AC - POSITION AU CLASSEMENT 2020/2021

10

11

12
11

12 13
13 13 13 13 13

31 aolt 20 28 sept. 20 26 oct. 20 23 nov. 20 21déc. 20 18 janv. 21 15 févr. 21 15 mars 21 12 avr. 21 10 mai 21

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR 1 TA;ERM Copyright © 2020 - STATS PERFORM
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HAVRE AC - INFORMATIONS JOUEURS

LIGUE 2 BKT - 2020/2021

Joueur

Himad Abdelli
Nabil Alioui
Abdoullah Ba
Romain Basque
Herve Bazile
Ayman Ben Mohamed
Godwin Kobby Bentil
Alexandre Bonnet
Khalid Boutaib
Josué Casimir
Quentin Cornette
Yacouba Coulibaly
Woyo Coulibaly
Nikola Curcija

Alan Dzabana
Ertugrul Ersoy
Yahia Fofana
Mamadou Fofana
Jean-Pascal Fontaine
Pierre Gibaud

Ylan Gomes
Mathieu Gorgelin
Victor Lekhal

Elies Mahmoud
Fernand Mayembo
Nolan Mbemba
Daylam Meddah
Umut Meras
Arouna Sangante
Jamal Thiare
Souleymane Toure

Abdelwahed Wahib

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR

21
22
17
25
31
26
20
34
34
19
27
26
21
20
24
24
20
20
32
33
18
30
27
20
25
26
18
25
19
28
18

21

1 e

Matchs

25

23

2

35

17

12

7

29

15

q

27

3

26

29

35

36

3G

16

32

23

31

32

Titulaires

17

12

1

31

6

11

G4

21

17

25

28

31

36

3G

31

13

31

29

Minutes jouées

1389
1214
113
2 763
655
951
314
2025
873
59
1303
265

2112

1207
163
115

2399

2789

4G

3185

3001
414

2802

1014

2654

26461

117

Buts Passes décisives

2 1
2 2
0 0
3 1
1 1
0 1
2 0
7 0
2 0
0 0
1 3
0 0
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
1 0
0 2
2 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1 0
0 0
1 1
0 0
6 2
0 0
0 0

Copyright © 2020 - STATS PERFORM
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ESTAC TROVES - BILANS ET RESULTATS

LIGUE 2 BKT - 2020/2021

BILANS

Général
Domicile

Extérieur

RESULTATS

Date

264/08/2020
29/08/2020
12/09/2020
21/09/2020
28/09/2020
03/10/2020
17/10/2020
264/10/2020
31/10/2020
07/11/2020
28/11/2020
01/12/2020
05/12/2020
12/12/2020
15/12/2020
18/12/2020
22/12/2020
05/01/2021
08/01/2021
16/01/2021
23/01/2021
30/01/2021
02/02/2021
06/02/2021
13/02/2021
20/02/2021
27/02/2021
02/03/2021
13/03/2021
20/03/2021
03/04/2021
10/064/2021
17/04/2021
20/06/2021
264/06/2021
01/05/2021
08/05/2021

Journée
lere
2eme
3eme
Geme
5

O 0 N O

D/E
DOM
EXT
DOM
EXT
DOM
EXT
EXT
DOM
EXT
DOM
DOM
EXT
DOM
EXT
EXT
DOM
EXT
DOM
EXT
DOM
EXT
DOM
EXT
DOM
DOM
EXT
DOM
EXT
DOM
EXT
DOM
EXT
DOM
EXT
DOM
EXT
DOM

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR

Victoires

23

15

Adversaire

Le Havre
Sochaux

Pau

Auxerre
Clermont
Toulouse
Rodez
Valenciennes
Ajaccio
Chambly
Amiens
Guingamp
Paris FC
Caen

Nancy

Niort
Grenoble
Chateauroux
Dunkerque
Sochaux

Pau

Auxerre
Clermont
Toulouse
Rodez
Valenciennes
Ajaccio
Chambly
Nancy
Amiens
Guingamp
Paris FC
Caen

Niort
Grenoble
Chateauroux
Dunkerque

1 e

Résultat

=

EEET E£E£0E - D EEUETO0OC T E EUEC T E0ETE E0 00O

Défaites

Score
2-0
1-2
2-0
1-2
1-0
0-0
1-0
1-1
4-0
2-2
2-1
2-1
2-1
0-0
3-2
1-0
0-2
2-0
0-0
2-1
1-0
3-1
1-2
1-1
2-1
2-2
1-0
3-0
1-5
1-3
1-0
1-1
1-0
3-0
3-1
2-1
2-0

6

Tirs
17,00
16,00
164,00
19,00
15,00
16,00

8,00
10,00
12,00
17,00
16,00
16,00
164,00
16,00
10,00
22,00

5,00
16,00
25,00
18,00
12,00
15,00
16,00
17,00
12,00
11,00
164,00
12,00
20,00
10,00
11,00
10,00
13,00
17,00

9,00
16,00

9,00

Points

1

48

29

Tirs concédés
1,00
6,00
9,00
9,00
9,00
8,00
8,00
6,00

10,00
8,00
8,00
8,00
9,00
7,00
2,00
5,00

11,00
6,00
9,00

12,00
7,00

16,00

10,00
7,00
7,00

12,00
8,00
2,00
9,00
8,00
6,00

11,00

10,00
7,00
7,00
7,00
7,00

Points / Match

2,08

2,53

1,61

Possession %
55,2%
62,0%
65,8%
63,8%
52,1%
60,6%
70,0%
52,2%
62,2%
68,9%
58,6%
57,7%
62,1%
70,6%
69,1%
69,0%
61,8%
69,7%
74,7%
60,2%
67,1%
57,9%
69,3%
70,1%
66,3%
58,8%
63,4%
70,8%
76,8%
63,2%
70,5%
57,2%
56,8%
63,8%
51,0%
46,6%
60,3%

Copyright © 2020 - STATS PERFORM
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ESTAC TROYES - BUTS & POSITION AU CLASSEMENT

LIGUE 2 BKT

REPARTITION DES BUTS 2020/2021

BUTS / MATCH
Général
Domicile
Extérieur

q
2 2
1 1 1 1 1
0

0 0 0 0 O 0
1 2 3 45 6 7 8 9

MOYENNE BUTS CONCEDES / MATCH MOYENNE
1,57 Général 1,18 Général 0,89 Général 1,18
1,68 Domicile 1,33 Domicile 0,79 Domicile 1,03
1,44 Extérieur 1,03 Extérieur 1,00 Extérieur 1,33
BUTS / MATCH
3 3 3 3 3
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
0 0 0

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

BUTS CONCEDES / MATCH

0 0 0 O 0 0 O 0 0 O 0
10 11 12 13 164 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

ESTAC TROVYES - POSITION AU CLASSEMENT 2020/2021

16 sept. 20 12 oct. 20

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR

9nov. 20 T déc. 20 Gjanv. 21 1 févr.21 1 mars 21 29 mars 21 26avr. 21

i s1aIs Copyright © 2020 - STATS PERFORM
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ESTAC TROYES - INFORMATIONS JOUEURS

LIGUE 2 BKT - 2020/2021

Joueur

Enzo Alfatahi

Karim Azamoum
Pape Meissa Ba
Maxime Barthelme
Terence Baya
Calvin Bombo

Ryan Bouallak
Umut Bozok

Dylan Chambost
Mahamadou Dembeéle
Tristan Dingome
Brandon Domingues
Oualid El Hajjam
Gauthier Gallon
Jimmy Giraudon
Alimami Gory

Rui Pires

Rominigue Kouame
Alexis Lefebvre

Levi Lumeka

Stone Muzalimoja Mambo
Gabriel Mutombo Kupa
Kemelho Nguena
Lenny Pintor

Rayan Raveloson
Sebastien Renot
Dylan Saint-Louis
Yoann Salmier

Suk Hyun-Jun
Florian Tardieu
Yoann Touzghar
Remy Vita

Filip Yavorov Krastev

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR

17
31
23
32
23
22
21
24
23
22
30
20
30
28
29
24
23
24
17
22
22
25
20
20
24
31
26
28
29
29
34
20

19

1 e

Matchs

13

11

28

15

35

25

17

28

35

32

26

18

31

16

18

12

3G

37

34

17

34

35

Titulaires

31

20

27

35

32

16

30

33

27

3G

34

31

Minutes jouées

571
256
1359

188

491
2 426
58
1605
286
221
3150
2753
139
295

2616

632
396
522
16
521
2824
180
2274
2877
552
3008
2609

278

Buts Passes décisives

0 0
0 0
2 0
0 3
1 0
0 0
0 0
1 1
1 3
0 0
G 5
3 1
0 1
0 0
0 0
5 2
0 0
2 3
0 0
2 1
0 0
0 0
0 0
3 0
2 2
0 0
5 G
1 0
3 0
6 G
15 4
0 0
0 0

Copyright © 2020 - STATS PERFORM
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CLASSEMENTS LIGUE

LIGUE 2 BKT - 2020/2021

STATISTIQUES EQUIPES
POINTS

Troyes
Clermont
Toulouse
Grenoble
Paris FC
Auxerre
Sochaux
Valenciennes
Nancy
Amiens
Ajaccio
Guingamp

O© 0 N~ O Ul &5 W N KL

bR R R
w N R O

Le Havre

=
I

Rodez

I
w

Pau
Niort
Dunkerque

[ TGN
o ~N O

Caen
Chambly
Chateauroux

N B
o O

STATISTIQUES JOUEURS
MEILLEURS BUTEURS*

Mohamed Bayo
Mickael Le Bihan
Yoann Touzghar
Pape Ibnou Ba
Rémy Dugimont
Jodel Dossou
Jim Allevinah
Mickaél Biron

© 0 N~ O U o W N R

Rhys Healey
Baptiste Guillaume
Joffrey Cuffaut
Vakoun Issouf Bayo
Gaétan Weissbeck

[ R Y
D W N R O

Joris Correa
Chris Vianney Bédia

[N
o

Stijn Spierings
Gaétan Courtet
Jessy Benet
Malik Tchokounte
Yannick Gomis

N R R R
S W o

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR

I
72
69
62
61
59
51
ar
46
46
45
4G
4G
43
41
a1
40
38
38
22

21(2)
19(0)
15(2)
164(3)
12(2)
12(0)
12(0)
12(0)
11(1)
11(0)
103)
10(0)
10(1)
9(3)
9(2)
9(7)
8(4)
8(5)
8(0)
8(1)

O© 0 N~ O U &5 W N R

[ N g N A Y
O ©W W N0 0> WN R O

O© 0 N~ O U o W N R

N R R R R R R R R R R
SO W O N0 oD W N R O

BUTS

Toulouse
Auxerre
Clermont
Troyes
Nancy
Grenoble
Paris FC
Valenciennes
Sochaux
Chambly
Guingamp
Pau

Rodez

Le Havre
Ajaccio

Niort
Amiens
Caen
Chateauroux
Dunkerque

PASSES DECISIVES

Mathias Autret
Jason Berthomier
Hamza Sakhi

Brecht Dejaegere
Kenny Rocha Santos
Branco van den Boomen
Arnaud Lusamba
Jessy Benet

Victor Lobry

Amine Adli

Michael Barreto
Anthony Soubervie
Bilal Boutobba
Gaétan Robail
Mohamed Bayo
Ilyas Chouaref

Jim Allevinah
Mickael Le Bihan
Tristan Dingome
Yannick Gomis

68
61
60
58
51
50
50
4G
43
41
39
38
38
35
34
34
32
32
32
31

[N
o R R N

U ULl o OO OO OO OO OO OO NN N NN

O 0 N O U & W N K,

[ N T N A Y
©O ©W W~ 0O 0> WN R O

O 00 N O U1 o~ W N K,

N R R R R R R R R R R
SO W O N 0O 1o W N R O

* Buts sur pénaltys entre parenthéses; ** 10 matchs joués minimum

1 e

BUTS CONCEDES
Clermont 23
Troyes 33
Sochaux 34
Grenoble 35
Paris FC 37
Amiens 38
Toulouse 39
Auxerre 41
Ajaccio G3
Guingamp 43
Rodez 43
Dunkerque 4G
Le Havre 46
Pau 46
Caen 648
Nancy 51
Niort 53
Valenciennes 55
Chateauroux 58
Chambly 61
BALLONS JOUES / MATCH**
Johan Gastien 103,1
Florian Tardieu 96,9
Carlens Arcus 84,9
Christopher Operi 79,2
Yohann Magnin 79,1
Rémi Mulumba 78,4
Mathieu Coutadeur 78,2
Quentin Bernard 77,9
Florent Ogier T
Yoann Salmier 3
Jimmy Giraudon 7,3
Joffrey Cuffaut 73,4
Vital N'Simba 733
Adrien Monfray 69,7
Mickaél Alphonse 69,6
Jaba Kankava 69,5
Florent Hanin 69,3
Oualid EL Hajjam 69,3
Pedro Rebocho 67,9
Akim Zedadka 67,6
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